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02.02

PN
	
-Pieczywo mieszane z masłem, twarożek z koperkiem, ogórek zielony, pomidor 
 Herbata z cytryną
              -Owoc
	
Kapuśniak z kiszonej kapusty z ziemniakiem i wkładką
Pierogi ruskie z cebulką
Woda
	

Budyń z syropem malinowym


	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,10,13,14
	1,3,7

	

03.02

WT
	
-Płatki z mlekiem, pieczywo z masłem, ser żółty 
Herbata z cytryną
-Owoc
	
Rosołek z ryżem i zieloną pietruszką
Kotlet drobiowy, ziemniaki, surówka z warzyw mieszanych kompot wiśniowy

	
Jogurt naturalny dosł. miodem
Granola orzechowa


	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	7,8

	
04.02

ŚR
	
-Pieczywo mieszane z masłem,
 pasta pizza, herbata z miętą i cytryną
                 - Owoc

	
Zabielana zupa pieczarkowa z muszelką
Jajko sadzone, ziemniaki, mizeria
Kompot/Woda 
	

Chałka z masłem Kakao



	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,13,14
	                      1,3,7

	

05.02

CZW
	
-Pieczywo mieszane z masłem, zimna płyta, mix serów i warzyw, herbata z miętą i cytryną
                 - Owoc

	
Zabielana zupa Szreka z ziemniakiem
Gulasz wp, kasza bulgur, sałatka z białej kapusty
Kompot owocowy
	

Ciasteczko kruche 
Mleko


	Alergeny
	1,3,7,14
	1, 7,13,14
	1,3,7

	

06.02
PT
	
- Pieczywo mieszane z masłem , jajko, ser żółty, ogórek zielony
Herbata owocowa
- Owoc

	
Zabielana zupa pomidorowa Łosoś z pieca, ziemniaki, sałata lodowa z sosem czosnkowym
Kompot/Woda

	
Pieczywo z masłem
Pomidor
Herbata z cytryną



	Alergeny
	1,3,7
	1,3,4,7,10,13,14
	1,3,7
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